
РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

от 16 ноември 2009 година 

за одобряване сключването от Комисията на споразумение за сътрудничество между Европейската 
общност за атомна енергия и правителството на Федеративна република Бразилия в областта на 

изследванията на енергията от термоядрен синтез 

(2010/488/Евратом) 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ, 

като взе предвид Договора за създаване на Европейска общност 
за атомна енергия, и по-специално член 101, втора алинея от 
него, 

като взе предвид предложението на Комисията, 

като има предвид, че: 

(1) Комисията, в съответствие с директиви на Съвета от 
22 юли 2008 г., проведе преговори за споразумение за 
сътрудничество между Европейската общност за атомна 
енергия и правителството на Федеративна република 
Бразилия в областта на изследванията на енергията от 
термоядрен синтез. 

(2) Следва да се одобри сключването на споразумението от 
Комисията, 

РЕШИ: 

Член единствен 

Одобрява се сключването от Комисията, от името на Евро 
пейската общност за атомна енергия, на Споразумение за сътруд 
ничество между Европейската общност за атомна енергия и 
правителството на Федеративна република Бразилия в областта 
на изследванията на енергията от термоядрен синтез. 

Текстът на споразумението е приложен към настоящото решение. 

Съставено в Брюксел на 16 ноември 2009 година. 

За Съвета 
Председател 

C. MALMSTRÖM

BG 15.9.2010 г. Официален вестник на Европейския съюз L 242/33


